
Christmas Offers 2016
Offers available from 1st November to 31st December 2016

Unit 4 Chartmoor Road, Leighton Buzzard , Bedfordshire LU7 4WG
Tel: 01525 371367

www.waterdenefoodservice.co.uk
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BUFFET	 SIZE	 OFFER	 EACH

4816	 Asparagus & Cheese Pick Up Quiche V	 24pptn	 £9.25	 0.39p
4815	 Bacon & Blue Cheese Pick Up Quiche	 24pptn	 £9.25	 0.39p
4819	 Brie & Sundried Tomato Pick Up Quiche V	 24pptn	 £9.25	 0.39p
4818	 Classic Lorraine Pick Up Quiche	 24pptn	 £9.25	 0.39p
4817	 Mexican Salsa Pick Up Quiche V	 24pptn	 £9.25	 0.39p
4820	 Stilton & Broccoli Pick Up Quiche V	 24pptn	 £9.25	 0.39p

4761	 Beef & Horseradish Yorkshire Pudding	 x 48	 £21.20	 0.45p
4812	 Cheese & Bacon Bites	 x 48	 £14.75	 0.31p
4762	 Mini Cheeseburger Crostini	 x 45	 £19.90	 0.45p
4753	 Mini Italian Selection	 x 48	 £18.18	 0.38p
4772	 Mini Pie Selection	 2 x 24	 £15.70	 0.33p
4829	 Mini Pizza Bite Selection	 3 x 32	 £25.25	 0.40p
4849	 Mini Prawn Cocktail Blini	 x 48	 £20.86	 0.44p
4771	 Mini Quiche Selection	 4 x 12	 £10.45	 0.22p
4767	 Mini Salmon/Cream Cheese Bagel	 x 45	 £22.12	 0.50p
4763	 Mini Savoury Tart Selection V	 3 x 30	 £31.51	 0.35p
4768	 Mini Smoked Salmon Terrines	 x 48	 £20.93	 0.44p
4864	 Buffet Sausage Rolls	 x 100	 £2.99	 0.03p
5003	 Cocktail Vol au Vents V Vg	 x 60	 £3.45	 0.06p

4116	 Mini Vegetable Samosa V	 2 x 50	 £20.15	 0.21p
4118	 Spring Roll Selection V	 3 x 15	 £12.15	 0.35p
4077	 Chicken Satay	 60 x 20g	 £10.50	 0.18p
4159	 Peking Duck Spring Roll	 90 x 20g	 £16.96	 0.19p
4122	 Indian Vegetable Snack Selection	 3 x 20	 £9.86	 0.17p
3997	 Breaded Chicken Breast Goujons	 3 x 1kg	 £18.99	 0.19p
3996	 Southern Fried Chicken Goujons	 3 x 1kg	 £21.54	 0.29p

4042	 BBQ Roast Wings	 1kg	 £5.60	 0.20p
4041	 Hot & Spicy Coated Wings	 1kg	 £4.39	 0.16p
4043	 Hot & Spicy Roast Wings	 1kg	 £5.60	 0.20p

4052	 Chicken Tikka Skewers	 x 60	 £17.48	 0.30p
4051	 Satay Chicken Skewers	 x 67	 £19.36	 0.29p
4044	 Yakitori Chicken Skewers	 1.5kg	 £15.26	 0.26p
4018	 Roast Chicken Drumsticks	 x 10	 £4.59	 0.46p

8343	 Ascot Pork Pie Sliced	 18pptn	 £13.42	 0.75p
8342	 Dinkie Pork Pies	 64 x 80g	 £29.64	 0.47p

1039	 Baked Potato Longboats V GF	 x 20	 £4.68	 0.24p
1047	 Baked Potato Skins V GF	 35 x 30g	 £5.59	 0.16p
6651	 Cheese & Beer Croquettes V	 50 x 48g	 £18.44	 0.37p

6618	 Smoked Salmon & Crab Parcel	 25 x 30g	 £11.22	 0.45p

VEGETARIAN BUFFET
6622	 Broccoli & Brie Puff V	 x 50	 £17.15	 0.35p
6623	 Cranberry & Brie Wonton V	 x 50	 £19.99	 0.40p
6624	 Fig & Goats Cheese Parcels V	 x 25	 £12.86	 0.52p
6625	 Mango & Brie Parcels V	 x 25	 £10.99	 0.44p
6626	 Mozzarella & Sundried Tomato Parcels V	 x 25	 £11.43	 0.46p
6627	 Nacho Cheese Piuitos V	 x 50	 £15.72	 0.32p
6628	 Tempura Vegetable Mix V	 1kg	 £5.75

V Vegetarian   Vg Vegan  GF Gluten Free

4816  Asparagus & Cheese Pick Up Quiche

4763  Mini Savoury Tart Selection

4849  Mini Prawn Cocktail Blini

4118  Spring Roll Selection

6624  Fig & Goats Cheese Parcels
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STARTERS	 SIZE	 OFFER	 EACH

2584	 Baby Round Camembert V	 x 10	 £4.68	 0.47p
2585	 Breaded Brie Wedges V	 x 24	 £9.98	 0.42p
2603	 Cajun Sweet Cherry Peppers V	 1kg	 £12.99	 0.23p
2592	 Crispy Coated Garlic Mushrooms V  Vg	 900g	 £3.25	 0.06p
2597	 Crispy Mushroom Dippers V	 1kg	 £3.68	 0.09p
2590	 Home Style Breaded Mushrooms V	 900g	 £2.99	 0.06p
2604	 Innovate Breaded Mozzarella Sticks V	 1kg	 £6.67	 0.23p
2605	 Breaded Green Jalapeño/Cheese V	 1kg	 £7.29	 0.25p
2595	 Jalapeño & Red Pepper Mozzarella Sticks V	 1kg	 £6.61	

4798	 Tomato, Goats Cheese & Basil Tartlets V	 x 12	 £16.99	 £1.42
6650	 Trio of Arancini V	 3 x 28	 £26.84	 0.32p

3583	 Crispy Battered Soft Shell Crab	 500g	 £11.66
3581	 Panko Coated Squid Rings	 700g	 £7.54	 0.26p
3582	 Salt & Pepper Squid	 1kg	 £10.54	 0.20p
3563	 Chilli Mango Prawns	 500g	 £7.65	 0.39p
3576	 Marinated Butterfly Prawns	 500g	 £8.27	 0.36p
3574	 Breaded Butterfly King Prawns	 500g	 £5.26	 0.23p
3575	 Panko Coated Prawns	 500g	 £5.72	 0.25p
3568	 Prawn Kiev	 500g	 £7.34	 0.37p
3577	 Prawn Twisters	 800g	 £8.19	 0.24p
3579	 Prawns in Filo Pastry	 500g	 £5.59	 0.27p

3112	 Jack Sprats	 500g	 £4.26
3115	 Coquilles St Jacques	 10 x 200g	 £21.20	 £2.12

3058	 Goujons of Plaice	 450g	 £2.99
3049	 Hot ‘n’ Spicy Creel Prawns	 450g	 £4.64	 0.16p
3050	 Thai Battered Prawns	 454g	 £4.99	 0.17p
3060	 Whitby Seafood Platter	 170g	 £1.70	
3039	 White Fish Fillet Goujons	 400g	 £2.39	

3570	 Sterling Prawns Blue Bag	 2kg	 £21.65	
3573	 Sterling Prawns Red Bag	 2kg	 £19.45	
3067	 Whole Cooked Crevettes	 1kg	 £14.80	

9525	 Ardennes Pâté	 1kg	 £6.25	
9526	 Brussels Pâté	 1kg	 £6.25	
9527	 Duck & Orange Pâté	 1kg	 £6.65	
9533	 Pheasant Pâté	 1kg	 £10.99	
9496	 Venison Pâté	 1kg	 £10.99	
9493	 Wild Boar Pâté	 1kg	 £10.99	

2561	 Spicy Parsnip & Honey Soup (Fresh)	 4kg	 £8.85	
2550	 Tomato & Basil Soup (Fresh)	 4kg	 £8.40	

V Vegetarian   Vg Vegan  

2584  Baby Round Camembert

2597  Crispy Mushroom Dippers

4798  Tom, Goats Cheese & Basil Tartlets

3115 Coquilles St Jacques

6650  Trio of Arancini (Starter or Main)
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MAIN	 SIZE	 OFFER	 EACH

9517	 Cooked Ham Half Boneless (Chilled)	 3.5kg	 £6.52	
4512	 Butchers Direct Pork 6’s	 3.63kg	 £15.65	 0.33p
4513	 Butchers Cumberland Pork 6’s	 3.63kg	 £15.65	 0.33p
4515	 Butchers Pork/Leek 6’s	 3.63kg	 £15.65	 0.33p

4094	 Cooked Turkey Breast Boneless	 3.63kg	 £29.29	
4095	 Uncooked Easy Carve Turkey Breast	 2.72kg	 £19.48	

6155	 Lamb Shank with Mint	 10 x 500g	 £43.75	 £4.38
6156	 Lamb Shank with Red Wine & Rosemary	 10 x 500g	 £43.75	 £4.38
6169	 Chicken New Yorker	 10 x 350g	 £27.50	 £2.75
6178	 Ready Rubbed Rosemary Pork Belly	 10 x 200g	 £23.63	 £2.37
6162	 Beef in Stilton & Pepper Sauce	 10 x 350g	 £27.38	 £2.74
6161	 Beef Bourgignon	 10 x 400g	 £26.25	 £2.63
6163	 Scrumpy Pork Hock	 8 x 735g	 £19.99	 £2.50

3119	 Traditional Fish Pie	 12 x 400g	 £30.13	 £2.51
6650	 Trio of Arancini V	 3 x 28	 £26.84	 0.32p
4938	 Fresh Chicken Fillets (raw)	 5kg	 MP	

MAIN (Vegetarian)
6620	 Individual Nut Roast Slice V	 24 x 140g	 £24.99	 £1.05
6621	 Mediterranean Vegetable Wellington V	 16 x 226g	 £25.56	 £1.60
6615	 Broccoli & Cream Cheese Bake V	 12 x 340g	 £19.25	 £1.61
6612	 Spinach & Mushroom Lasagne V	 12 x 400g	 £19.45	 £1.62
6611	 Stilton & Vegetable Crumble V	 12 x 340g	 £20.14	 £1.68
6173	 Mushroom & Red Pepper Stroganoff V	 10 x 350g	 £24.59	 £2.46

V Vegetarian  

6155  Lamb Shank with Mint

6178  Ready Rubbed Rosemary Pork Belly

6163 Scrumpy Pork Hock

6621  Mediterranean Vegetable Wellington

6611  Stilton & Vegetable Crumble

3119  Traditional Fish Pie



ACCOMPANIMENTS	 SIZE	 OFFER	 EACH

2169	 Cranberries	 1kg	 £2.76	
4144	 Sage & Onion Stuffing Balls V	 1kg	 £3.25	 0.09p
4998	 Sage & Onion Stuffing Balls	 4kg	 £12.46	 0.07p
4530	 Pigs in Blankets (Approx 100)	 1.5kg	 £17.99	 0.18p

5021	 2.5” Yorkshire Pudding	 4 x 25	 £4.99	 0.05p
5022	 3” Yorkshire Pudding	 3 x 20	 £4.75	 0.08p
5005	 4” Yorkshire Pudding	 4 x 15	 £7.25	 0.12p
5023	 7” Yorkshire Pudding	 x 20	 £7.64	 0.39p

4080	 Crispy Coated Cajun Onion Rings	 500g	 £2.59
2100	 Battered Onion Rings	 1kg	 £1.40
2124	 Beer Battered Natural Onion Rings	 1kg	 £3.50
2065	 Peas Choice	 2.5kg	 £2.99
2104	 Asparagus	 450g	 £2.99
2070	 Chestnuts	 1kg	 £5.15
2103	 Woodland Mushroom Mix	 600g	 £2.85
2132	 Fine Whole Green Beans	 1kg	 £1.15
2108	 Cut Cabbage	 1kg	 £0.95
2109	 Sliced Carrots	 1kg	 £0.99
2111	 Baby Carrots	 1kg	 £1.15
2114	 Cauliflower Florets	 1kg	 £1.25
2141	 Fancy Peas	 1kg	 £1.25
2135	 Parsnips	 1kg	 £1.99
2151	 Button Brussel Sprouts	 1kg	 £1.20
2167	 Diced Swede	 1kg	 £0.99
1073	 Bubble & Squeak	 2.5kg	 £5.99
1027	 Baby Roast Potatoes	 2.5kg	 £5.20
1050	 Lutosa Traditional Roast Potatoes	 2.5kg	 £3.25
1062	 Chefs Classic Roast Potatoes	 4 x 2.5kg	 £16.99
1046	 Ready Cooked Roast Potatoes	 2.27kg	 £4.25
2105	 Sweet Potato (cubes)	 1kg	 £1.50

4538	 Dinner Roll Selection	 5 x 20	 £24.45	 0.24p
4537	 Mediterranean Mixed Rolls	 5 x 15	 £28.30	 0.38p
4550	 Mediterranean Olive Bread	 8 x 600g	 £19.42	 £2.43
4544	 Mediterranean Tomato Bread	 8 x 600g	 £21.26	 £2.68
3814	 French Bakers Basket	 5 x 30	 £26.38	 0.18p
3813	 Petit Pain Meditteraneens	 4 x 25	 £19.45	 0.19p

9452	 Bisto Chicken Gravy Granules	 25ltr	 £12.35	
9451	 Bisto Traditional Gravy Granules	 25ltr	 £11.65	
9449	 Bisto Turkey Gravy Granules	 25ltr	 £12.35	
9450	 Bisto Vegetable Gravy Granules	 25ltr	 £15.85	

V Vegetarian   

4144  Sage & Onion Stuffing Balls

5005  4” Yorkshire Pudding

1062  Chefs Classic Roast Potatoes

2151  Button Brussel Sprouts

4537  Mediterranean Mixed Rolls
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DESSERTS	 SIZE	 OFFER	 EACH

8061	 Christmas Pudding Log	 1.36kg	 £6.40	
8064	 Christmas Pudding Individual	 36 x 100g	 £25.90	 0.72p

7639	 Black Forest Roulade	 2 x 10ptn	 £14.50	 0.73p
7635	 Raspberry & White Chocolate Roulade	 2 x 10ptn	 £14.50	 0.73p
8242	 Blueberry Swirl Cheesecake GF	 14pptn	 £13.99	 0.99p
8257	 Strawberry Swirl Cheesecake GF	 14pptn	 £13.99	 0.99p
1453	 Baileys Profiterole & Toffee Cheesecake	 16pptn	 £17.50	 £1.09 
1478	 After 8 Mint Cheesecake	 16pptn	 £15.25	 0.95p
1488	 Amaretto Cheesecake	 16pptn	 £15.25	 0.95p
8240	 Glazed Plum Frangipane	 12pptn	 £10.75	 0.86p
8012	 Lemon Meringue Pie	 12pptn	 £8.75	 0.73p
8252	 Tart au Chocolat	 12pptn	 £11.39	 0.95p
8274	 Tart au Citron	 12pptn	 £9.50	 0.79p

8234	 Ruffled by Cranberry & Raspberry	 14ptn	 £11.45	 0.81p
8245	 New Billionaires Cheesecake	 14ptn	 £14.71	 £1.05
8262	 Mont Blanc Profiterole Gateau	 14ptn	 £14.71	 £1.05
8275	 Sticky Salted Caramel Cake	 14ptn	 £13.04	 0.93p
8278	 Strawboffee Pie	 12ptn	 £10.85	 0.90p

8197	 Baked White Chocolate Tart	 16ptn	 £13.60	 0.85p
8198	 Pear, Chocolate & Almond Tart	 16ptn	 £14.40	 0.90p
8146	 Rhubarb & Rasp Frangipane	 16ptn	 £13.60	 0.85p

8190	 Orange & Ginger Gateau	 14ptn	 £13.65	 0.97p
8187	 Peach Clotted Cream Gateau	 14ptn	 £13.35	 0.95p
8193	 Rasp, Strawberry & Lemon Torte	 14ptn	 £14.99	 £1.07

8205	 Big Bramley Apple Pie	 14pptn	 £10.25	 0.73p
1460	 Belgian Chocolate Delice	 16pptn	 £15.25	 0.95p
7604	 Sherry Trifle	 12ptn	 £10.99	 0.92p
1480	 Baked Baileys Cheesecake	 16pptn	 £19.75	 £1.23
7666	 Alabama Chocolate Fudge Slices	 16pptn	 £8.50	 0.53p

8213	 Iced Christmas Cake	 16pptn	 £15.97	 0.99p

8725	 Champagne Sorbet	 2ltr	 £7.86 †
7428	 Bellini Sorbet	 2.5ltr	 £11.66 †

INDIVIDUAL DESSERTS
1410	 Tiramisu Torte	 x 16	 £20.85	 £1.30
1416	 Baileys Toffee Cheesecake	 x 16	 £22.20	 £1.39 
8172	 Caramel Cream Pannacotta **	 x 20	 £24.95	 £1.25
8220	 Chocolate & Irish Cream Bombe **	 x 20	 £24.95	 £1.25
8208	 Luxury Summer Pudding **	 x 12	 £15.50	 £1.29
8201	 Rich Chocolate & Rasp Tear **	 x 12	 £15.60	 £1.30
8204	 White & Dark Chocolate Tear **	 x 12	 £15.60	 £1.30
1437	 Lemon Tart	 x 15	 £20.99	 £1.40
1403	 Belgian Chocolate Truffle	 x 16	 £22.20	 £1.39
1415	 Lemon & Lime Cheesecake	 x 16	 £20.85	 £1.30
1399	 Salted Caramel Cheesecake	 x 16	 £22.20	 £1.39
1411	 Trio of Chocolate	 x 16	 £20.85	 £1.30
9179	 Chocolate Coated Xmas Tree	 x 24	 £8.69	 0.36p

8059	 Baked Mince Pies	 x 36	 £9.25	 0.26p
8060	 Mini Mince Pies	 x 60	 £10.99	 0.19p 

GF Gluten Free    † plus VAT

**  See page 7 for pictures of these items

7639  Black Forest Roulade

8234  Ruffled by Cranberry & Raspberry

8245  New Billionaires Cheesecake

8213  Iced Christmas Cake

8059  Baked Mince Pies



CHILLED	 SIZE	 OFFER

9506	 Feta Cheese	 900g	 £8.55
9878	 Goat’s Cheese Log	 1kg	 £8.85
2636	 Halloumi Cheese	 250g	 £2.76
9504	 Mozzarella Cheese Whole	 125g	 £0.99
9860	 Smoked Applewood	 1.5kg	 £18.95
9818	 Stilton Portion	 220g	 £3.25
9834	 Stilton Quarters	 2kg	 £9.99
9876	 Whole Brie Cheese	 1kg	 £5.75
2638	 Mature Cheddar Cheese Block	 2.5kg	 £3.55 p/kg
9503	 Camembert Cheese Wheel	 240g	 £2.25

2495	 Black Bomber Cheese	 200g	 £3.15
2491	 Burner Half Moon Cheese	 1kg	 £8.50
2492	 Double Gloucester, Chive & Onion Half Moon	 1kg	 £8.50
9495	 Fiery Dragon Cheese	 1kg	 £9.05
2493	 Four Counties Half Moon	 1kg	 £8.50
2494	 Smoked Cheddar Half Moon	 1kg	 £8.50
2490	 Stilton with Apricot	 1kg	 £8.50
9230	 Wensleydale & Cranberry	 1kg	 £8.50

4958	 Bloors Sliced Ham	 500g	 £3.77
9518	 Sliced Beef	 500g	 £6.50
9524	 Sliced Pastrami	 1kg	 £12.50
4960	 Sliced Turkey	 500g	 £5.15

9973	 Sterling Free Range Mayonnaise	 5ltr	 £7.25
9734	 Sterling Luxury Mayonnaise	 5ltr	 £5.30

9599	 Fresh Double Cream	 2.27ltr	 MP
9598	 Fresh Whipping Cream	 2.27ltr	 MP

8172  Caramel Cream Pannacotta*

8208  Luxury Summer Pudding*

8201  Rich Chocolate & Rasp Tear*

8204  White & Dark Chocolate Tear*

8262  Mont Blanc Profiterole Gateau*

* See page 6 for dessert 
listing and prices

8220  Chocolate & Irish Cream Bombe*

7



Waterdene Foodservice Ltd
Unit 4 Chartmoor Road

Leighton Buzzard 
Bedfordshire LU7 4WG

Tel: 01525 371367
www.waterdenefoodservice.co.uk

AMBIENT	 SIZE	 OFFER

9621	 Mincemeat	 3kg	 £6.99	
9721	 Apple Sauce	 2.5kg	 £6.25	
9720	 Cranberry Sauce	 2.5kg	 £6.99	
9722	 Redcurrant Jelly	 3kg	 £6.80	
9714	 Sterling Prawn Cocktail Sauce	 2.27ltr	 £5.15	
9744	 Sterling Horseradish Sauce	 2.27ltr	 £6.25	
9715	 Sterling Mint Sauce	 2.27ltr	 £2.65	
9327	 Dijon Mustard	 2.27ltr	 £5.60	
9328	 French Mustard	 2.27ltr	 £4.49	
9326	 Sterling Coarse Grain Mustard	 2.27ltr	 £4.55	
9749	 Sterling English Mustard	 2.27ltr	 £4.20	

9865	 Cheddar Cheese Sauce	 1ltr	 £4.60	
9880	 Macphie Béchamel Sauce	 1ltr	 £4.15	
9882	 Macphie Demi Glace	 1ltr	 £3.40	
9881	 Macphie Hollandaise Sauce	 1ltr	 £4.20	

9866	 Brandy Sauce	 1ltr	 £2.80

9708	 Branston Original Pickle	 2.55kg	 £9.45
9666	 Pickled Gherkins	 2.45kg	 £4.25
9987	 Piccalilli	 2.24kg	 £5.15
9988	 Sweet Pickle	 2.4kg	 £6.15
9695	 Sweet Tomato & Chilli Chutney	 760g	 £3.99
9700	 Caramelised Red Onion Chutney	 1.25ltr	 £6.15
9685	 Mango Chutney	 2.8kg	 £5.99

6867	 Goose Fat	 1.2ltr	 £5.99	
6866	 Duck Fat	 1.2ltr	 £5.30	

9981	 Sterling Mint Cremes	 1kg	 £7.43 †
9982	 Sterling Mint Crisps	 1kg	 £7.43 †

7001	 Cooking Marsala Wine	 3ltr	 £11.70
7002	 Cooking Madeira Wine	 3ltr	 £11.70
7003	 Cooking Brandy	 3ltr	 £36.25
7004	 Cooking Port	 3ltr	 £11.70

 † plus VAT


